Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º 176/2006

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais conferidas pelo Art. 71,

inciso VI, da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

Exonerar MARIA APARECIDA RODRIGUES, RG n.º

6.828.650-6/PR do cargo de trabalhador braçal, nomeada pela Portaria n.º 057/2005.

Publique–se.

Siqueira Campos, 18 de janeiro de 2006.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal